
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEGESP Nº273/2016

Substituição de servidor para compor Comissão para proceder o levantamento e conferência dos bens móveis dos órgãos
da administração direta e das entidades da administração indireta do Poder Executivo de Corumbá.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, Prefeitura Municipal de Corumbá, no uso da atribuição conferida no
inciso II do art. 58 da Lei Complementar nº 154, de 14 de novembro de 2012, tendo em vista o disposto no inciso VIII do art.
17 da mesma Lei Complementar e no parágrafo único do art. 105 da Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

Art.1° SUBSTITUIR o servidor, ALEXANDRE PINTO PAIVA LEITE, matricula 9013, representante da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, designado através da RESOLUÇÃO SEGESP N° 257/2016, de 19 de
outubro de 2016;

Art.2° DESIGNAR em substituição para compor a referida Comissão, como representante da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, o servidor LUIZ FERNANDO MOREIRA, matrícula 7317.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a contar de 1° de novembro de 2016.

CORUMBÁ-MS, 1º de NOVEMBRO  2016.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Gestão Pública

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e1fa35e9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-15T13:08:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




